..).11:50 (A) NA SESSÃO Nen_

akoR  II eatInifrne

ATOS CONTRA

4  MESA DA 	 #

TE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AF
- Estado da Bahia -

S O

Va

MOÇÃO N°. 105 / 2022.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo Paulo
afonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir na ata de
seus trabalhos, MOÇÃO DE PESAR  à família do senhor: José Inácio Vilela conhecido como
Zé da laranja, comerciante do mercado CEAPA, falecido no dia 20 de julho de 2022.

Sabemos que para a família é um momento de dor, mas a confiança nos
propósitos de Deus deve estar viva em nossos corações. Que Deus conforte os seus
familiares para que a dor seja substituída pelas boas lembranças que o Sr. José Inácio
deixou em sua passagem pela vida.

"Por isso não temas, pois eu estou com você; não tenha medo, pois sou o seu
Deus. Eu o fortalecerei e o ajudarei; eu o segurarei com a minha mão direita vitoriosa".
Isaias 41:10.

Dê-se conhecimento à família.

Sala das Sessões, em 27 de julho de 2022

AIPEn--‘-1--‘-jerio Carlos Caetano

frTESTOp Re EBIMENT
EM / £24,0 •

Aiâ

PROT. N°
de 20 cs271-

	00000001